UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v báo cáo thống kê nhân lực

trong đơn vị sự nghiệp y tế

theo vị trí việc làm

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Công văn số 4285/BYT-TCCB ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế về

việc báo cáo thống kê nhân lực trong đơn vị sự nghiệp y tế theo vị trí việc làm.

Theo đó, Bộ Y tế đề nghị cung cấp thông tin về số liệu thống kê nhân lực trong

các cơ sở y tế công lập để có cơ sở sửa đổi định mức viên chức/giường bệnh,

định mức viên chức/dân số quy định tại Thông tư số 08/2007/TTLT-BYT-BNV

ngày 05/6/2007 của Bộ Y tế - Bộ Nội vụ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trong ngành tổng hợp, báo cáo gửi về Sở Y tế

qua phòng Tổ chức cán bộ, file mềm gửi về địa chỉ ngocle1618@gmail.com

chậm nhất ngày 31/8/2020 để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế.

(Có Biểu mẫu báo cáo kèm theo)

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T12:01:15+0700

		2020-08-27T13:43:45+0700

		2020-08-27T13:44:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T13:44:34+0700